...........................................
...............................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ................
	....................., ngày...... tháng...... năm ........

THÔNG BÁO
(V/v: ……………………………………………………)
Kính gửi: ................................................................................
Sau quá trình điều tra và xác minh hành vi ……………………………………………..
của ông/ bà:  …………………………………………………………………………….
Căn cứ Điều 179 Bộ luật Tố tụng hình sự,
Cơ quan ........................................................................................................................... đã ra Quyết định khởi tố bị can số: ....................................... ngày .... tháng .... năm .... đối với ông/ bà: ...............................................................................................................
Cơ quan .......................................... thông báo cho .................................................. biết.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- VKS....................................

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN